私塾ネット・エリア関東会員各位

第３回関東研修大会・実行委員会のご案内
平成２９年９月７日
　私塾ネット関東　代表　渡辺　浩
総務部　長江広紀
茅ヶ崎の懇親旅行に参加された先生方、お疲れ様でした。
夏期講習も終わり、次の定期テストに向けた準備等でお忙しいことと存じます。

１０月２２日（日）に開催を予定しております、私塾ネット関東・研修大会「情報化時代に必要な国語力」の第３回実行委員会を、９月２８日（木）に大井町・アワーズイン阪急（研修大会当日の会場の隣の会議室）で行いたいと思います。
　お忙しい時期だとは思いますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　宜しくお願いいたします。
記
開催日　　平成２９年９月２８日（木）
時　間　　午前１０：３０～１２：３０
場　所　　アワーズイン阪急ツイン館４階・第４会議室

最寄駅　　JR大井町駅・徒歩１分（東急大井町線・東京臨海高速鉄道りんかい線）
電　話　　アワーズイン阪急・会議室 03-3775-7213（長江携帯090-6548-4349）
内　容　　【研修大会実行委員会（当日の打ち合わせ）】10:30～12:30
＊出欠のご返事を、９／２５（月）までにお願い致します。

ＦＡＸ　０４４－７７７－４５８２
Ｅ－mail  net-kanto@shijuku.net　（私塾ネット関東総務部　英数学院内　長江広紀）

９/２８（木）第３回研修大会実行委員会のご出欠
塾名　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　 　FAX
９/２８（木）の研修大会実行委員会に
□　出席します

□　欠席します
（チェックをお願い致します）
備考　　欠席事由、ご近況、その他ありましたらお書き下さい。

FAX番号：０４４－７７７－４５８２